TERMEKADATLAP

SWEXx

Termékszam

Miszaki adatok

Fesziltségosztaly

Imax

Védelmi fokozat

Beszerelési hely

Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Kéabelhossz

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt
Magassag csomagolassal egydtt
Mélység csomagolassal egyutt
Kérnyezeti hémérséklet
EX-megnevezés az ATEX iranyvonal szerint

EX-megnevezés szabvany szerint

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Rezgésérzékel6 a robbanasveszélyes terekben hasznalt
ventilatorok rezgésének felligyeletéhez

10-12VDC

8 mA

IP 65

kodzvetleniil a robbanasbiztos MAICO ventilatorokhoz
rozsdamentes acél

rozsdamentes acél

0,58 kg

0,68 kg

10m

64,7 mm

30 mm

25,5 mm

270 mm

210 mm

30 mm

-55 °C -ig 90 °C

ExI11G/ExII1D

Il 1G Exia IIC T4 Ga (-55°C < Ta < +90°C) / Il 1D Ex ia IlIC T110°C
IP65 Da (-55°C < Ta < +90°C)

Hémérsékleti osztaly T4
Robbanasvédelmi engedély Baseefa12ATEX0248X / IECEx BAS 12.0133 X
Csomagolasi egység 1 darab
Vélaszték C
GTIN (EAN) 4012799573036
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